
千葉県ミニバスケット連盟 

２０１８選手名鑑掲載許諾チームの皆さま    

 

2018 選手名鑑についてのお詫びと改めてのお願い 

 

                       NPO 法人スポーツ環境改善研究所 

                       エールスポーツ千葉 

                          代表理事／編集長  梶原弘樹 

                           携帯：080-1451-4306 

                                                     Mail: yellsportscs@gmail.com 

                                                     FAX: 047-364-7787 

 

【お詫び】 

 表題選手名鑑の掲載許可をいただきましたチームの皆様には、趣旨等御理解・ご賛同賜

り、誠にありがとうございます。 

 春以降、準備を進めてまいりましたが、10 月初旬現在、未だ編集部より撮影にお邪魔で

きていないチームが多数ある状態であります。これは、当方の目論見の甘さによるオペレ

ーションミスであり、皆様にはこの場をお借りしてお詫びを申し上げたいと思います。誠

に申し訳ありません。 

 編集部で検討をさせていただいた結果、これ以上製作を遅らせることができないという

判断により、中途ではありますが写真入手について方法を変更させていただきたく、以下

のようにお願い申し上げます。なお、方法変更により「協力できない」というチームもあ

ろうかと思います。その場合も、メールにてご一報いただけると幸いです。 

 

【写真についての変更内容】 

① 6 年生を中心としたチーム写真を 1枚メールにてお送りください。新たに撮影しなくて

も、夏などに撮ったものでも構いません。 

※編集サイドで補整を致しますのでスマホの写真でも結構ですが、SNS 用の小さなサイ

ズですと大きく掲載できませんので、８００ＫＢ以上のサイズでお願いします。 

②連盟のホームページ上から、選手名やチーム情報を記入するエクセルシートをダウンロ

ードできるように致します。誠にご苦労をおかけしますが、これにご記入の上、こちらも

メールにてお送りください。なお、未撮影のチームにはお電話でご説明致します。 

 

以上、①、②につきまして、平成３０年１１月１８日（日）までに上記にメールでお送

りください。なお、この日に間に合わない場合はご一報を下さいませ。ご連絡がない場合

は、今年度に関しては掲載できない場合もございますのでご了承願います。 

mailto:yellsportscs@gmail.com


                 

 

【今後の流れ】 

→ １０月２５日ごろまでに、連盟ホームページに写真、データ送付フォーマットを掲出 

               （並行して、許諾チームにはお電話を差しあげます） 

→ フォーマット１１月１８日までに各チームにて写真とデータを揃えていただき 

送付ください。 

→ １２月末までに編集作業、印刷 

→ 各チームには１月中旬までに発送完了 

 

 

以上となります。 

ご迷惑をお掛けし重ねてお詫び申し上げるとともに、ご協力のほど宜しくお願いします。 


